
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 144

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 01:57:12

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/06/2020 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa sob o regime de empreitada global com fornecimento de materiais e mão –
de – obra, para realização de obras de INFRA - ESTRUTURA URBANA, sendo Pavimentação
Asfáltica 2.642,20 M²; Guia/Sarjeta 658,31 ML; Calçadas 1.173,20 M² eSinalização Viária 46,40
M², em ruas pertencentes ao Município de Alvinlândia, Conforme Memorial Descritivo, Planilha
Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro e Projetos, todos em anexo.
 
Resumo:
Contratação de empresa sob o regime de empreitada global com fornecimento de materiais e mão –
de – obra, para realização de obras de INFRA - ESTRUTURA URBANA, sendo Pavimentação
Asfáltica 2.642,20 M²; Guia/Sarjeta 658,31 ML; Calçadas 1.173,20 M² eSinalização Viária 46,40
M², em ruas pertencentes ao Município de Alvinlândia, Conforme Memorial Descritivo, Planilha
Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro e Projetos, todos em anexo.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2020 00:00:00 PROJETO 2 Baixar

29/05/2020 00:00:00 PROJETO Baixar

29/05/2020 00:00:00 ART Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dd1e49aa45d829301c3ef796defa8be.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/513e814b6d446e76c4b61549b1c4cbd7.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57a6491771e8246ccc15be4d0c976e8b.pdf


Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/05/2020 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

29/05/2020 00:00:00 QCI Baixar

29/05/2020 00:00:00 PLQ Baixar

29/05/2020 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

29/05/2020 00:00:00 BDI Baixar

29/05/2020 00:00:00 EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f98b78a752a3fc1dea9a08e0ff40e2e.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a13e34165e4470f9e77a8b8074c24e5a.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/931242bb33acf4d92d97687219b7f1e7.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bf45f6b71263570247d1aa7dacb673e.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49fac969432c0be1bac30cc4709bd6eb.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32f16c3ff1e8ccd5c8cec95ba89d5c37.pdf

